
NA 00 c,4  PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

A UNIAO FAZ A FORÇA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 07.10.1-19/SRP 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por intermédio 
da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Presencial n° 07.10.1-19/SRP. Foi 
adjudicado o objeto desta licitação à seguinte licitante: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

LOTE I - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 12/11/2019 às 11:36:16 

Adjudicado para: ANTONIO ELES DE OLIVEIRA, pelo menor lance de R$ 284.360,00 (Duzentos e 
Oitenta e Quatro Mil, Trezentos 2, Sessenta Reais). 

LOTE II - MATERIAL HIDRÁULICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 12/11/2019 às 11:36:23 

Adjudicado para: ANTONIO ELES DE OLIVEIRA, pelo menor lance de R$ 299.500,00 (Duzentos e 
Noventa e Nove Mil, Quinhentos Reais). 

LOTE III - MATERIAL ELÉTRICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 12/11/2019 às 11:36:34 

Adjudicado para: ANTONIO ELES DE OLIVEIRA, pelo menor lance de R$ 118.750,00 (Cento e 
Dezoito Mil, Setecentos e Cinquenta Reais). 

LOTE IV - FERRAMENTAS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUD CADO em 12/11/2019 às 11:36:43 

Adjudicado para: ANTONIO ELES DE OLIVEIRA, pelo menor lance de R$ 24.400,00 (Vinte e 
Quatro Mil, Quatrocentos Reais . 

A licitação --oi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela Sra. ANTÔNIA HELENA DIAS, autoridade competente da 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (Órgão gerenciador da Ata de Registro de 
Preços), conforme resultado indicado no quadro abaixo: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

A UNIÃO FAZ A FORÇA 

SULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LOTE I - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
Quantidade: 1,000 

..,<DC C 
C 

47, 

o 

c 
ft.S. 

LaQ 	01' 

Situação: HOMO OGADO em 13/11/2019 às 09:36:47 

Homologado para: ANTONIO LES DE OLIVEIRA, C.N.P.J. n° 04.593.464/0001-00, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 84.360,00 (Duzentos e Oitenta e Quatro Mil, Trezentos e Sessenta 
Reais). 

LOTE II - MATERIAL HIDRÁ LICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMO OGADO em 13/11/2019 às 09:36:56 

Homologado para: ANTONIO LES DE OLIVEIRA, C.N.P.J. n° 04.593.464/0001-00, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 2.9.500,00 (Duzentos e Noventa e Nove Mil, Quinhentos Reais). 

LOTE III - MATERIAL ELÉT ICO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMO OGADO em 13/11/2019 às 09:37:00 

Homologado para: ANTONIO LES DE OLIVEIRA, C.N.P.J. n° 04.593.464/0001-00, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 1 8.750,00 (Cento e Dezoito Mil, Setecentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 004 - LOTE IV - FER MENTAS 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMO OGADO em 13/11/2019 às 09:37:04 

Homologado para: ANTONIO LES DE OLIVEIRA, C.N.P.J. n° 04.593.464/0001-00, pelo menor 
preço unitário, no valor de R$ 2 .400,00 (Vinte e Quatro Mil, Quatrocentos Reais). 

A pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos intere sados a partir da data desta publicação, nos dias Citeis no horário 
de expediente da Prefeitura unicipal de Santana Do Cariri. 

Santana do Cariri - CE, 13 de Novembro de 2019. 

• 
S'atiii á Va?ra ieffloltee 

Pregoeira 


	Page 1
	Page 2

